
N. Emp. N. Baixa

191 2222

188 1675

189 1674

185 1646

203 2227

202 1691

N. Emp.

COREN/AL

N. Baixa

COREN/AL
Conselho Regional de Enfermagem de Alagoas

CNPJ: 04.768.671/0001-58

Relação de Pagamentos

Tipo

Tipo

Colaboradora

Colaboradora

Colaboradora

Conselheira

Colaboradora

Colaborador

Data Pgto

Data Pgto

02/09/2015

02/09/2015

02/09/2015

03/09/2015

21/09/2015

22/09/2015

Favorecido

Favorecido

008.559.304-46 - Ana Cecília Silvestre da Silva

319.223.924-72 - Denise Leão Ciríaco

548.582.087-53 - Maria Luiza de Azevedo Garcia

488.946.054-34 - Eluciane Soares da Luz

160,00

160,00

056.877.364-09 - Aline de Araujo Marques

028.838.504-70 - José César de Oliveira Cerqueira

Valor Liq.

320,00

1.360,00

320,00

2.100,00

Valor

Valor

P

P

Valor Liq.

160,00

160,00

P

P

P

P

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

320,00

1.360,00

320,00

2.100,00

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente emissão dos Pareceres Técnicos nºs 

004/2015 e 005/2015,designada pelas Portarias 

Coren/AL nººs 035/2015 e 036/2015.

Referente emissão dos Pareceres Técnicos nºs 

004/2015 e 005/2015,designada pelas Portarias 

Coren/AL nººs 035/2015 e 036/2015.

Ato Normativo/Convocatório

Ato Normativo/Convocatório

Documento

Documento

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL nos dias 05/03,15/04, 22/05 e 15/07 de 

2015, conforme designada pela Portaria Coren/AL 

nº 017/2015.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL nos dias 

05,06,10,11,14,17,18,20,21,24,25,28 de 

agosto/2015, conforme designada pela Portaria 

Coren/AL nº 053/2015.

Referente atividades desenvolvidas na sede do 

Coren/AL nos dias 05/03,15/04, 22/05 e 15/07 de 

2015, conforme designada pela Portaria Coren/AL 

nº 017/2015.

Referente participações nas Reuniões Plenárias de 

Conselheiros de Saúde Preparatórias para as 

Conferências Municipais de Saúde nos dias 18 e 

20/05/2015, 12/06/2015, 08, 13, 14/07/2015 e 03 a 

06/08/2015.



204 1693

208 2863

209 2867

Total de pagamentos:

Conselheira - 

Presidente

Colaboradora

Colaboradora

9

28/09/2015

30/09/2015

30/09/2015 075.435.544-61 - Ana Carla de Oliveira Soares

 6.260,00 

1.200,00

320,00

320,00 P

087.511.454-72 - Zandra Maria Cardoso Candiotti

056.877.364-09 - Aline de Araujo Marques

P

P

 6.260,00 

Recibo de 

Aux.Representação

1.200,00

320,00

320,00

Recibo de 

Aux.Representação

Recibo de 

Aux.Representação

Referente atividades Politico Administrativas e 

Gerenciamento Superior desenvolvidas na sede do 

Coren/AL, nos dias 

03,04,07,10,11,13,17,18,19,20,21,24,25,26 e 

28/08/2015.

Referente atividades realizadas na sede do Coren-

AL na Comissão de Instrução do Processo Ético nº 

003/2015,designada pela Portaria Coren/AL nº 

018/2015.

Referente atividades realizadas na sede do Coren-

AL na Comissão de Instrução do Processo Ético nº 

003/2015,designada pela Portaria Coren/AL nº 

018/2015.
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